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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
30 TREINO LIVRE 04/12/2024 11:30 . ..
Practice (15:00 Time) started at 11:30:13 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

4 17.270 19.285 10.238  46.793 +0.521 11:34:17.270
(036) ENZO PRANDO / FAUESC 5  17.251 19.395 10.632  47.278 +1.006 11:35:04.548

1 17.588 19.021 10223 46.832 +1.036 11:37:24.040 6 38575 19.315 10252  3:08.142  +2:21.870 11:38:12.690

2 17313 18.679  10.145  46.137 +0.341 11:38:10.177 7 17.253 19101 10195  46.549 +0.277 11:38:59.239

3 17471 18.680  10.058 45.909 +0.113 11:38:56.086 8 17.211 18.932  10.129 11:39:45.511

4 17.025 18.691  10.080 11:39:41.882 9 17.328 18.971  10.606 46.905 +0.633 11:40:32.416

5  17.162 18.699  10.110  45.971 +0.175 11:40:27.853 10 26.706 20275  11.061  2:58.042  +2:11.770 11:43:30.458

6 15.848 19121 10192 1:45.161 +59.365 11:42:13.014

7 17.105 18741 10074 45920 +0.124 11:42:58.934 (048) CAIO ROMANO / FASP

8 17.074 19.596  10.168  46.838 +1.042 11:43:45.772 1 18.907 21043 10.701 50.651 +4.217 11:32:16.444

9 17.154 18.763  10.067  45.984 +0.188 11:44:31.756 2 17923 19.374 10459  47.756 +1.322 11:33:04.200

3 17522 19.063  10.399  46.984 +0.550 11:33:51.184
(097) LUCAS PAIVA / FASP 4 17.446 18.794 10258  46.498 +0.064 11:34:37.682

1 17.506 19.040  10.231 46.777 +0.884 11:36:54.363 5  17.465 18921 10266  46.652 +0.218 11:35:24.334

2 17241 18.810 10229  46.280 +0.387 11:37:40.643 6 17.325 19.312  10.369  47.006 +0.572 11:36:11.340

3 17375 18.872 10132 46.379 +0.486 11:38:27.022 717448 18.885 10.846  47.179 +0.745 11:36:58.519

4 17137 18781  10.132  46.050 +0.157 11:39:13.072 8 17483 19.187  10.850  47.520 +1.086 11:37:46.039

5  17.167 18.669  10.102  45.938 +0.045 11:39:59.010 9 17.329 19.178  10.251 46.758 +0.324 11:38:32.797

6 17.251 18702  10.110  46.063 +0.170 11:40:45.073 10 17.354 19.004 10177  46.535 +0.101 11:39:19.332

717129 18.658  10.106 11:41:30.966 11 17452 18.799  10.228 46.479 +0.045 11:40:05.811

8 17236 19.018 10125  46.379 +0.486 11:42:17.345 12 17.581 20.122 10464  48.167 +1.733 11:40:53.978

9 17178 18.834  10.055 46.067 +0.174 11:43:03.412 13 17.267 18.944  10.223 11:41:40.412

14 17.371 19.690  10.227  47.288 +0.854 11:42:27.700
(061) ALLAN CROCE / FASP 15 17.348 19477 10299  46.824 +0.390 11:43:14.524

1 19.568 19.878  10.659 50.105 +4.125 11:33:13.975 16 17.420 19.370  10.239  47.029 +0.595 11:44:01.553

2 17.869 19.181 10227  47.277 +1.297 11:34:01.252 17 17.549 22612 10.861 51.022 +4.588 11:44:52.575

3 17572 18.846 10294  46.712 +0.732 11:34:47.964 18 17.307 19.041 10195  46.543 +0.109 11:45:39.118

4 17542 18.814 10176  46.532 +0.552 11:35:34.496

5 17.336 18.657  10.161 46.154 +0.174 11:36:20.650 (181) LUIZ FERNANDO / FASP

6 18.445 18.883  10.101 47.429 +1.449 11:37:08.079 1 17.767 19299 10.361 47.427 +0.941 11:31:49.201

7 24416 19.326  10.288  5:54.030  +5:08.050 11:43:02.109 2 17455 19.317  10.291 47.063 +0.577 11:32:36.264

8 17.304 18759  10.188  46.251 +0.271 11:43:48.360 3 17273 19.266 10233 46.772 +0.286 11:33:23.036

9 18.094 18.724 10139 46.957 +0.977 11:44:35.317 4 17.286 19.347  10.263  46.896 +0.410 11:34:09.932

10 17.256 18.636  10.088 11:45:21.297 5  17.349 19.168  10.205 46.722 +0.236 11:34:56.654

6 17534 19.178 10206 46.918 +0.432 11:35:43.572
(065) GABRIEL FERNANDES / FASP 7 17624 19.375 10180  47.179 +0.693 11:36:30.751

1 17.987 19.248  10.393 47.628 +1.639 11:32:57.745 8 17.252 19101 10.133 11:37:17.237

2 17.392 19.055  10.201 46.648 +0.659 11:33:44.393 9 17.326 19210 10.186  46.722 +0.236 11:38:03.959

3 17.183 18.929 10222 46.334 +0.345 11:34:30.727 10 17.261 19.452 10127  46.840 +0.354 11:38:50.799

4 17.221 18.807  10.141 46.169 +0.180 11:35:16.896 11 17.318 19.496  10.148  46.962 +0.476 11:39:37.761

5 17158 18.804  10.147  46.109 +0.120 11:36:03.005 12 17.401 19.198  10.146  46.745 +0.259 11:40:24.506

6 17.104 18.894  10.128  46.126 +0.137 11:36:49.131 13 17.453 19.357 10199  47.009 +0.523 11:41:11.515

7 17.090 18.831 10174  46.095 +0.106 11:37:35.226 14 17.234 19.167 10140  46.541 +0.055 11:41:58.056

8 17.160 18.745 10.458  46.363 +0.374 11:38:21.589 15 17.308 19.157  10.093  46.558 +0.072 11:42:44.614

9 41612 19.147  10.346  5:11.105  +4:25.116 11:43:32.694 16 17.330 19.303  10.167  46.800 +0.314 11:43:31.414

10 17.165 18.886  10.417  46.468 +0.479 11:44:19.162 17 17.381 20.205 10.966  48.552 +2.066 11:44:19.966

11 17.446 18.965 10.152  46.563 +0.574 11:45:05.725 18 17.617 19.390  10.240  47.247 +0.761 11:45:07.213

12 17.066 18.798  10.125 11:45:51.714 19 17.897 19.705  11.116 48.718 +2.232 11:45:55.931
(009) JOAO FORNARO / FASP (069) RAFAEL CROCE / FASPA

1 17.586 19.010 10178  46.774 +0.606 11:36:58.974 1 19.231 20182 10.389  49.802 +3.257 11:35:37.594

2 17.343 18.974 10269  46.586 +0.418 11:37:45.560 2 17.863 19.855  10.219  47.937 +1.392 11:36:25.531

3 17.250 18.949 10105  46.304 +0.136 11:38:31.864 3 17632 19.667 10077  47.376 +0.831 11:37:12.907

4 17.201 18.927  10.068  46.196 +0.028 11:39:18.060 4 17476 19.387  9.912 46.775 +0.230 11:37:59.682

5 17295 18.974 10135  46.404 +0.236 11:40:04.464 5 17.352 19.575  9.916 46.843 +0.298 11:38:46.525

6 17173 18.915  10.080 11:40:50.632 6 17.258 19515 9.910 46.683 +0.138 11:39:33.208

71711 19.004  10.085  46.200 +0.032 11:41:36.832 7 17324 19.657  9.931 46.912 +0.367 11:40:20.120

8 17.386 19.032  10.119  46.537 +0.369 11:42:23.369 8 17.280 19.923  10.007  47.210 +0.665 11:41:07.330

9 10.753  1:37.782 +51.614 11:44:01.151 9 17.283 19432 9.862 46.577 +0.032 11:41:53.907

10 17.529 19.025  10.139 46.693 +0.525 11:44:47.844 10 17.109 19503  9.843 T 11:42:40.452

1M1 17.229 23510 12450 53.189 +7.021 11:45:41.033 11 17.370 19.745  9.822 46.937 +0.392 11:43:27.389

12 27.910 19.772  9.929  1:57.611  +1:11.066 11:45:25.000
(013) HENRIQUE PELAQUIM / FASP

1 17.944 19.332 10340  47.616 +1.344 11:31:56.613 (100) BRENO EBRAHIM / FPRA

2 17443 19.293  10.312  47.048 +0.776 11:32:43.661 1 17.739 19.148 10383  47.270 +0.692 11:37:21.567

3 17.365 19222 10229  46.816 +0.544 11:33:30.477 2 17.387 19.030 10395  46.812 +0.234 11:38:08.379

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / d
R OELO
Printed: 04/12/2024 11:47:42 - cRenemMETEBNe R
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I59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

| ROTAX MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
30 TREINO LIVRE 04/12/2024 11:30 .
Practice (15:00 Time) started at 11:30:13

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
3 17.347 19.095  10.351 46.793 +0.215 11:38:55.172
4 17260 19.361  10.500 47.121 +0.543 11:39:42.293
5 17.397 18.970 10214 46.581 +0.003 11:40:28.874
6 17.315 19.139  10.354 46.808 +0.230 11:41:15.682
7 17.245 19.085  10.282 46.612 +0.034 11:42:02.294
8  17.347 19.021  10.210 11:42:48.872
9 17.338 19.118  10.227 46.683 +0.105 11:43:35.555
10 45.395 19.124 10367  2:14.886  +1:28.308 11:45:50.441

(096) DIOGO MAZON / FASP

1 19.159 19.805  11.252 50.216 +3.436 11:31:57.341
2 17.689 19.341  10.271 47.301 +0.521 11:32:44.642
3 17.589 19.363  10.241 47.193 +0.413 11:33:31.835
4 17.504 19.354 10232 47.090 +0.310 11:34:18.925
5 17492 19.283 10207  46.982 +0.202 11:35:05.907
6 17543 19230 10175  46.948 +0.168 11:35:52.855
717487 19.245 10160  46.892 +0.112 11:36:39.747
8 40.747 19.379 10257  3:10.383  +2:23.603 11:39:50.130
9 17465 19.202 10195  46.862 +0.082 11:40:36.992

10 17.430 19.242 10176  46.848 +0.068 11:41:23.840

11 17.490 19.248  10.185  46.923 +0.143 11:42:10.763

12 17.486 19237 10224 46.947 +0.167 11:42:57.710

13 17.539 19.159  10.165  46.863 +0.083 11:43:44.573

14 17.434 19.148  10.198 11:44:31.353

15 17.483 19.325 10180  46.988 +0.208 11:45:18.341

(024) GIOVANA MARINOSKI / FPRA

1 18874 19594 10612  49.080 +2.102 11:37:07.214
2 18030  19.364 10445  47.839 +0.861 11:37:55.053
3 17814 19100 10368  47.282 +0.304 11:38:42.335
4 17700 19210 10.322  47.232 +0.254 11:39:29.567
5  17.587 19.119 10434  47.140 +0.162 11:40:16.707
6 17595 19.078  10.305 11:41:03.685
7 17.499 20837 10290  48.626 +1.648 11:41:52.311
8 17643  19.602 10369  47.614 +0.636 11:42:39.925
9 17.802 20085 10412  48.299 +1.321 11:43:28.224
10 18589 20969 11752  51.310 +4.332 11:44:19.534
1 18,601 19.271 10360  48.232 +1.254 11:45:07.766
12 17774 19592 11.028  48.394 +1.416 11:45:56.160
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 4
R OELO
Printed: 04/12/2024 11:47:42 - cRenemMETEBE N



